o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) w związku z § 7 ust. 4, § 39 ust. 3 pkt 7  Aktu założycielskiego Spółki
oraz art. 257 § 3 Kodeksu Spółek Handlowych.

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala

§ 1.

Podwyższyć kapitał zakładowy Spółki z kwoty 42.775.000,00 zł (słownie:  czterdzieści dwa miliony
siedemset siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych) do kwoty 45.275.000,00 zł (słownie:  czterdzieści pięć
milionów dwieście siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych) poprzez utworzenie i objęcie przez jedynego
Wspólnika - Województwo Śląskie 2.500 (słownie: dwa tysiące pięćset) udziałów o wartości nominalnej
1.000,00  zł  (słownie:  jeden  tysiąc  złotych)  każdy  i  łącznej  wartości  nominalnej  2.500.000,00  zł
(słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych) w podwyższonym kapitale zakładowym oraz pokrycie
wkładem pieniężnym w wysokości 2.500.000,00 zł (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Jakub Chełstowski    –  Marszałek Województwa  ……………………. 

2. Anna Jedynak               –  Wicemarszałek Województwa ………….………….